



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Λαγκαδάς, 21-05-2018  
Α.Π. 11.610**

Ταχ.Δ/νση : Ν.Παπαγεωργίου 2 – Τ.Κ. 57 200  
Πληροφορίες : Χ. Μουρταζή  
Τηλέφωνο : 23943-30.237  
FAX : 23940-20.049  
Email : [xaroula.mourtazi@lagadas.gr](mailto:xaroula.mourtazi@lagadas.gr)

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ**

«Απευθείας ανάθεση της προμήθειας υλικών και επισκευή ανελκυστήρων Δημαρχείου Λαγκαδά και Επαρχείου Λαγκαδά»

**Αρ. Απόφασης 228/2018**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α') Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
4. Τις διατάξεις της αρ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ 1781/Β'/23-05-2017) Απόφαση Υπ. Οικονομία & Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016
6. Το αριθμ. 10/2017 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών με τίτλο «Προμήθεια υλικών και επισκευή ανελκυστήρων Δημαρχείου Λαγκαδά και Επαρχείου Λαγκαδά» ενδεικτικού προϋπολογισμού 3.349,78 € με Φ.Π.Α. 24% που συνέταξε το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Σηματοδότησης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Το αρ. πρωτ. 40.139/23-11-2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002289089) διαβιβαστικό του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Σηματοδότησης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
8. Την αρ. 106/5.944/15-03-2018 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση διενέργειας της προμήθειας υλικών και επισκευή ανελκυστήρων Δημαρχείου Λαγκαδά και Επαρχείου Λαγκαδά και έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών
9. Την υπ' αριθμ. 155/16-03-2018 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.)
10. Την υπ' αριθμ. 69/20-03-2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ002860312 & ΑΔΑ:ΨΔΤΕΩΛΛ-94Β) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Λαγκαδά με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη προμήθειας υλικών και επισκευή ανελκυστήρων Δημαρχείου Λαγκαδά και Επαρχείου Λαγκαδά και ψηφίστηκε συνολική πίστωση ποσού 3.349,78 σε βάρος του Κ.Α. 02.10.6673.001 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018
11. Την υπ' αριθμ. 8.300/16-04-2018 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς η οποία κοινοποιήθηκε σε δύο (2) Οικονομικούς Φορείς της παρ. 3 του άρθρου 120 του Ν.4412/2016 α) στην εταιρεία «Π. ΜΥΡΟΒΑΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.» και β) στην επιχείρηση «ΓΙΑΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟ»
12. Το από 04/05/2018 Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών και Αξιολόγησης Προσφορών της «Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών»
13. Την αρ. 89/06-03-2017 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: ΩΩΑΙΩΛΛ-ΞΞΑ) σχετικά με τον «Ορισμό Αντιδημάρχων, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, εξουσιοδότηση υπογραφών-

Τροποποίηση της υπ' αρ. 85/6276/28-02-2017 (ΑΔΑ:7ΞΕΟΩΛΛ-ΑΜΝ) απόφασης Δημάρχου»

### Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση της προμήθειας υλικών και επισκευή ανελκυστήρων στο Επαρχείο Λαγκαδά, στην επιχείρηση «ΓΙΑΛΛΑΜΑΣ ΣΤΑΥΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Α.Φ.Μ.: 035477625 - Δ.Ο.Υ.: ΛΑΓΚΑΔΑ - Δ/νση: Σ. ΜΠΑΡΕΤΗ 1 - ΛΑΓΚΑΔΑ-Τ.Κ. 57 200 - ΤΗΛ. 6972212372», αντί του συνολικού ποσού των 2.232,99 € με Φ.Π.Α. 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω:

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                      | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ                 | ΣΥΝΟΛΟ          |
|-----|--------------------------------------------|-----------------|----------|----------------------|-----------------|
| 1   | Υδραυλικό έλαιο                            | Λίτρα           | 250,00   | 2,50                 | 625,00          |
| 2   | Τσιμούχα εμβόλου                           | τεμ.            | 1,00     | 52,00                | 52,00           |
| 3   | Ρελέ ανόδου MC-15                          | τεμ.            | 1,00     | 58,00                | 58,00           |
| 4   | Μ/Σ βοηθητικών κυκλωμάτων                  | τεμ.            | 1,00     | 85,00                | 85,00           |
| 5   | Φωτιστικά ασφαλείας 42V                    | τεμ.            | 2,00     | 39,00                | 78,00           |
| 6   | Επιτηρητής φάσης                           | τεμ.            | 2,00     | 62,00                | 124,00          |
| 7   | Μπαταρίες fail safe                        | τεμ.            | 2,00     | 9,00                 | 18,00           |
| 8   | Λαμπτήρες και βάσεις αυτών σε θάλαμο       | τεμ.            | 8,00     | 1,60                 | 12,80           |
| 9   | Τροχοί σασί (2 τεμ)                        | Σετ             | 2,00     | 95,00                | 190,00          |
| 10  | Αλλαγή πλακέτας απεγκλωβισμού              | τεμ.            | 1,00     | 58,00                | 58,00           |
| 11  | Εργασία τοποθέτησης, ρυθμίσεων και δοκιμών | Κατ' αποκοπή    | 1,00     | 500,00               | 500,00          |
|     |                                            |                 |          | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        | <b>1.800,80</b> |
|     |                                            |                 |          | <b>ΦΠΑ 24%</b>       | <b>432,19</b>   |
|     |                                            |                 |          | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>2.232,99</b> |

2. Την ανάθεση της υπηρεσίας συντήρησης και περιοδικού ελέγχου ανελκυστήρα του Δημαρχείου Λαγκαδά, στην εταιρεία «Π. ΜΥΡΟΒΑΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. - Α.Φ.Μ.: 999672007-Δ.Ο.Υ.: Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - Δ/νση: ΑΙΣΩΠΟΥ 5-7 - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ - ΤΗΛ. 2310 530892», αντί του συνολικού ποσού των 1.053,23 € με Φ.Π.Α. 24% όπως περιγράφεται παρακάτω:

| A/A | ΕΙΔΟΣ                                                                  | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ          | ΣΥΝΟΛΟ        |
|-----|------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|---------------|---------------|
| 1   | Κεντρική πλακέτα αυτοματισμού και συνοδευτικών πλακετών και μικρορελέ. | σετ             | 1        | 456,20        | 456,20        |
| 2   | Αυτόματοι διακόπτες 4-6-8-10Α                                          | τεμ.            | 7        | 2,50          | 17,50         |
| 3   | Θερμικό ρελέ κινητήρα με βάση                                          | τεμ.            | 1        | 52,00         | 52,00         |
| 4   | Μ/Σ κυρίων κυκλωμάτων                                                  | τεμ.            | 1        | 83,00         | 83,00         |
| 5   | Ανορθωτής 35Α/1000V                                                    | τεμ.            | 1        | 1,40          | 1,40          |
| 6   | Πλάτη πίνακα                                                           | τεμ.            | 1        | 48,00         | 48,00         |
| 7   | Διάφορα μικροϋλικά και αναλώσιμα                                       | σετ             | 1        | 41,28         | 41,28         |
| 8   | Εργασία τοποθέτησης, ρυθμίσεων και δοκιμών                             | Κατ' αποκοπή    | 1        | 150,00        | 150,00        |
|     |                                                                        |                 |          | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>849,38</b> |

|  |  |  |  |                          |                 |
|--|--|--|--|--------------------------|-----------------|
|  |  |  |  | <b>ΦΠΑ 24%</b>           | <b>203,85</b>   |
|  |  |  |  | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>1.053,23</b> |

**Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ  
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ**